
  

PŘÍLOHA Č. 1 

ČASOVÝ HARMONOGRAM 

Etapa projektu Činnost Zahájení etapy Ukončení etapy 

(termín pro 

provedení vč. 

Akceptace) 

 

Fáze 1 

(Předimplementační 

analýza) 

Prezentace návrhu architektury 

AIS PMS a upřesnění Návrhu 

řešení (nepodléhá Akceptaci) 

Účinnost smlouvy 

(„D“) 

D + 15 dní 

 Provedení Předimplementační 

analýzy a zpracování Prováděcí 

dokumentace. Akceptovaným 

výstupem bude zpráva z 

Předimplementační analýzy, 

včetně Prováděcí dokumentace 

D D + 60 dní 

 Provedení Fáze 1 jako celku 

(„D1“) 

 D + 60 dní 

 

Fáze 2 

(Implementace a 

instalace testovací 

verze) 

Instalace AIS PMS do 

Testovacího a Cvičného 

prostředí Objednatele  

 

D1 D1 +  150 dní  

 Tvorba testovacích scénářů 

Zhotovitelem podle nasazování 

jednotlivých bloků do 

Testovacího prostředí a jejich 

Akceptace Objednatelem 

D1.1 = Doporučené 

zahájení nejpozději 

D1 + 105 

 

D1.1 + 60 dní  

 Příprava školících materiálů pro 

testování klíčových uživatelů 

Objednatele 

D1.1 = Doporučené 

zahájení nejpozději 

D1 + 105 

 

D1.1 +  60 dní  

 Školení klíčových uživatelů / 

testerů 

D1.2 = Doporučené 

zahájení nejpozději 

D1 + 165 (po 

provedení 

testovacích scénářů 

a školících 

materiálů) 

 

D1.2 +  15 dní  

 Integrační testy, zátěžové, 

vulnerability, penetrační, 

migrační, případně další testy 

dle schválených testovacích 

scénářů pod dohledem 

Objednatele 

D1.2 = Doporučené 

zahájení nejpozději 

D1 + 165 (po 

provedení 

testovacích scénářů 

a školících 

materiálů) 

 

D1.2 +  45 dní  



  

 

 Testování systému klíčovými 

uživateli v testovacím prostředí 

včetně testování přenosu dat v 

rámci migrace dat podle 

nasazování jednotlivých bloků  

Pozn.: provádí Objednatel 

D1.3 = zahájení 

nejpozději D1 + 

195 (po proškolení 

klíčových 

uživatelů) 

 

D1.3 + 45 dnů 

od zahájení této 

etapy 

 Provedení Fáze 2 jako celku 

(„D2“) 

D1 D1 +  242 dní  

 

Fáze 3 

(Testování a instalace 

do Produkčního 

prostředí) 

Instalace do Produkčního 

prostředí 

D2 D2 +  30 dní  

 Provedení Dokumentace D2 D2 +  30 dní  
 Finální uživatelské, 

vulnerability, penetrační, 

migrační a další testy pro 

potvrzení dodání předmětu 

plnění VZ 

D2 D2 +  30 dní  

 Proškolení zaměstnanců 

Objednatele 

D2.1 = zahájení D2 

+ 30 (po provedení 

dokumentace a 

provedení testů) 

 

D2.1 + 45 dnů 

od zahájení této 

etapy 

 Dokončení předmětu Díla a jeho 

předání bez částí, které jsou 

předmětem Fáze 4 a Fáze 5 

migrace 

D2.2 = zahájení D2 

+ 45 
D2.2+  30 dní  

 Provedení Fáze 3 jako celku 

(„D3“) 

D2 D2 +  75 dní  

 

Fáze 4 

(Akceptace a migrace 

dat) 

Migrace dat a provedení Fáze 4 

jako celku („D4“) 

D3 D3 + 15 dnů 

 

Fáze 5  

(Pilotní provoz a 

Akceptace Díla jako 

celku) 

Pilotní provoz včetně zvýšené 

podpory a proškolení 

zaměstnanců (Článek 6.1(e)(i)). 

D4 D4 + 30 dnů 

 Akceptace Provedení Díla jako 

celku vč. kompletní a aktuální 

migrace dat 

D4.1 = zahájení D4 

+ 30 (po akceptaci 

pilotního provozu. 

D4.1 + 29 dnů 

 Provedení Fáze 5 (a Díla) jako 

celku („D5“) 

D4 D +  452 dní  

 

 Běžný provoz D5 + 1 den  


